Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного
образования << fieTcKo - юношеская спортивная школа >)

г.Котельниково Волгоградской области

прикАз

от 28.08.2018г лъ 24

<<Об организации работы по
противодействию коррупции)

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25,\2.2008
М27З-ФЗ кО противодействии корруlrции), в соответствии со статьей 29 <Закона об
образовании>>. с целью организации работы по противодействию коррупции в
образовательном учреждении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить зам. директора по УВР Нестерову И,А. ответственной за организацию
работы по противодействию коррупции.

1. Создать комиссию по предупре>Itдению коррупционных проявлений в МКОУ !О
к{ЮСШ> в составе 5 человек:

- Карасева Н.И,, тренер - преподаватель по баскетболу, председатель;
Члены:
- Кондрашкин Ю.В. - тренер - преподаватель по волейболу;
- Текучева О.П. - тренер - преподаватель по плаванию;
- Егорова И,Г, - аппаратчик ХВО;
- Осикова С.t', - администратор.
2. Ввести в действие план антикоррупционной деятельности на 20l8 год.(прилоя(ение
Ml)
З, Карасевой Н.И. председателю рабочей группы по предупреждению коррупционньIх

проявлений, совместно с директором МКОУ ДО (ДЮСШ) проводить ана,.Iиз
поступивших в учреждение заявлений и обращений граждан на предмет наJIичия в них
информачии о фактах коррупции в МКОУ ДО (ДЮСШ) .

4. Членам комиссии е>ttегодно до 20 июня проводить анализ проводимой работы по
предупреждению коррупционных правонарушений на общешкольном родительском
собрании по итогам года.

5. Зам.директора Нестеровой И.А,, обеспечивать информирование граждан об их
правах на получение бесплатного образования и об изменениях в действ}тощем
законодательстве в сфере образования путем размещения информациина школьном сайте
и на информационных стендах.

6. Контроль за исполнецием приказа оставляю за собой,

lиректор МКОУ ЩО кflЮСШ>> Ю.В.Рашевский